1

2021 年上半年上海师范大学高等学历继续教育

学位英语水平考试考生注意事项

2021 年上半年上海师范大学高等学历继续教育学位英语水平考试

定于至 6 月 26 日举行，现将本次考试的注意事项公告如下，请考生认

真阅读并提前做好相关准备。

一、入场证件材料要求

本次考试要求考生务必带好提前下载打印的纸质版准考证（手机电

子版无效）和《考生安全考试承诺书》（手机电子版无效）、有效的身

份证件原件（居民身份证，或有照片的社保卡、驾驶证、护照、军人证、

港澳台居民居住证、外国人永久居住证）进入考场。缺少有效身份证原

件或准考证或《考生安全考试承诺书》均不得参加考试。

进入考点时，考生须接受防疫安全检查和指导，凭有效身份证件原

件、纸质准考证、填写完整并签名的纸质版《承诺书》、上海“随申码”

（绿码）、“通信大数据行程卡”，经体温检测及查验通过后方可进入

考点。

6 月 13 日前完成上海“随申码”和“通信大数据行程卡”申请。

2

请考生提早做好考前相关入场材料的准备，并事先熟悉即时提供显

示随申码及行程卡的操作，入考点时积极配合接受身份识别、体温检测，

必要时须出示新冠肺炎核酸检测报告，请配合和遵守防疫的相关要求。

二、重要提示

1.关于考前准备

考生若因不能提供“随申码”（绿码）或“通信大数据行程卡”，

或未按规定填报、无法提供“考生安全考试承诺书”，或未及时提供相

应材料及有关报告等，导致不能进校参加考试的，由考生本人负责。

若考生在考前 14 天内有发烧、咳嗽、咽痛、呼吸困难、呕吐、腹

泻等症状，应按规定及时就医，考试当天须出示本市二级及以上医院的

就医凭证。

若考生 14 天内出现体温≥37.3℃症状，须持医院的新冠肺炎核酸

和抗体检测的双阴性报告作为考试当日入场凭证。

若考前 14 天内有离沪情况或外省来沪赴考的考生须提供考前 3 天

内由医疗机构出具的新冠肺炎核酸检测阴性证明。

不具备考试条件的考生不得参加本次考试。

注意：考点不提供停车及餐饮服务，车辆和陪同人员亦禁止进入考

点。请各位考生提前安排好出行及餐饮。

2.关于入场要求

所有考生应服从考点现场工作人员管理以及防疫组织安排，有序进

入考点。进入考点第一个检验处查验考生准考证、随申码和“考生安全

考试承诺书”，并进行体温检测；第二个检验处查验考生通信行程卡、

身份证，请考生提前做好准备。考生进校须全程佩戴口罩，应尽量与他

人保持 1 米以上距离，考生之间避免近距离接触交流。在查验入场和候

3

考过程中请考生保持有效间距、按规定路线进入考场，并在划定的考区

范围内活动。考生在考场内考试过程中必须继续佩戴口罩。

考场内严禁考生携带各种通讯工具（如手机、智能手环、智能手表

及其他无线接收、传送设备等）、有电子存储记忆功能的录放设备以及

修正液、修正带等物品。

考生进入考场，须摘下口罩接受身份识别。

特别提醒：本考试有听力，开考信号发出后，一律禁止入场！

3.关于考中要求

考生须遵守考场纪律，若不服从考试工作人员管理，有违纪、作弊

等行为的，将按照《国家教育考试违规处理办法》进行处理，违规事实

将记入考生诚信考试电子档案。

考生在考试过程中出现发热或出现呕吐、干咳、气促、流涕、腹泻

等疑似新冠肺炎有关症状，经专业人员评估后具备继续完成考试条件的

考生要从普通考场转移至专用考场考试，希望广大考生知悉并配合。

上海师范大学继续教育学院

2021 年 6 月 3 日

	2021年上半年上海师范大学高等学历继续教育
	学位英语水平考试考生注意事项